
UCHWAŁA NR XX/174/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2020r., poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 
XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 
2020 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 951 739,74 zł jako per saldo zmian, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 42 468,74 zł, 

᠆ dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 909 271,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w tabeli nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 42 468,74 zł jako per saldo zmian w zakresie wydatków bieżących, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) tabela nr 4 (§4. uchwały budżetowej) pn.: "Plan przychodów i rozchodów na rok 2020", ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 (§11. uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym", dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 4. otrzymuje nowe brzmienie: 

"1. Planowana nadwyżka budżetu, będąca różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów 
i wydatków, w wysokości 909 271,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę pożyczek i wykup papierów 
wartościowych. 

2. Ustala się plan przychodów Miasta Pszów w łącznej kwocie 310 848,20 zł, jak w Tabeli nr 4. 
3. Ustala się plan rozchodów Miasta Pszów w łącznej kwocie 1 220 119,20 zł, jak w Tabeli nr 4." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Elżbieta Idziaczyk 

  

   

   

  

  

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XX/174/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 września 2020 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

750 0,00 2 750,57

0,00 2 750,57

756 -552 000,00 4 300,00

-270 000,00 0,00

-282 000,00 0,00

0,00 1 300,00

0,00 3 000,00

758 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

801 0,00 19 345,70

0,00 1 619,47

0,00 16 131,39

0,00 1 594,84

852 -22 257,00 3 900,00

0,00 3 900,00

-22 257,00 0,00

dochody bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 401 393,15 391 393,15

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
20 000,00 10 000,00

Administracja publiczna 148 000,71 150 751,28

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 771,84 3 522,41

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 130 758,26 19 583 058,26

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia 12 535 036,71 12 555 036,71

Wpływy z różnych dochodów 101 400,00 121 400,00

Oświata i wychowanie 1 298 421,34 1 317 767,04

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 619,47

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna 735 531,92 717 174,92

Wpływy z usług 0,00 3 900,00

Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 1 743,00

13 829 885,00 13 559 885,00

4 910 608,00 4 628 608,00

8 931,42 10 231,42

14 001,89 17 001,89

0,00 16 131,39

130 000,00 131 594,84

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

855 0,00 60 779,47

0,00 3 713,00

0,00 57 066,47

900 -24 800,00 540 450,00

0,00 500,00

-24 800,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 1 700,00

0,00 282 000,00

0,00 251 150,00

0,00 3 100,00

-609 057,00 651 525,74

758 0,00 909 271,00

0,00 909 271,00

0,00 909 271,00

-609 057,00 1 560 796,74

0,00 0,00

bieżące razem: 59 653 210,71 59 695 679,45

dochody majątkowe

majątkowe razem: 5 841 254,80 6 750 525,80

5 891 293,00 5 891 293,00

Ogółem: 65 494 465,51 66 446 205,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 129,70

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 152 098,91 5 667 748,91

Rodzina 17 873 281,37 17 934 060,84

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00 3 713,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

31 351,70 88 418,17

5 123,76 5 623,76

1 873 622,00 1 848 822,00

3 000,00 5 000,00

1 525,58 3 225,58

1 170,98 283 170,98

500,00 251 650,00

Różne rozliczenia 0,00 909 271,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 909 271,00

Wpływy z różnych dochodów 29,70

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Do Uchwały Nr XX/174/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 września 2020 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 040 206,00 508 896,00 506 396,00 59 619,00 446 777,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

-3 541,21 -3 541,21 -2 300,21 -2 049,23 -250,98 0,00 -1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235,47 3 235,47 3 235,47 0,00 3 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 900,26 508 590,26 507 331,26 57 569,77 449 761,49 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

1 040 206,00 508 896,00 506 396,00 59 619,00 446 777,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

-3 541,21 -3 541,21 -2 300,21 -2 049,23 -250,98 0,00 -1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235,47 3 235,47 3 235,47 0,00 3 235,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 900,26 508 590,26 507 331,26 57 569,77 449 761,49 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

17 500,00 17 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 298 945,74 6 213 945,74 6 056 373,74 4 630 452,74 1 425 921,00 0,00 157 572,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 -140 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113 945,74 6 028 945,74 5 871 373,74 4 490 452,74 1 380 921,00 0,00 157 572,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

5 285 516,74 5 200 516,74 5 194 516,74 3 966 300,74 1 228 216,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 -130 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130 516,74 5 045 516,74 5 039 516,74 3 836 300,74 1 203 216,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

79 220,00 79 220,00 79 220,00 21 360,00 57 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -10 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 220,00 50 220,00 50 220,00 11 360,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 344 010,39

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

344 010,39

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 344 010,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 344 010,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

606 209,00 606 209,00 605 609,00 525 835,00 79 774,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 209,00 605 209,00 604 609,00 525 835,00 78 774,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

18 153 032,34 17 573 032,34 17 396 335,34 14 953 476,32 2 442 859,02 5 000,00 46 697,00 125 000,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 568,74 17 568,74 17 568,74 0,00 17 568,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 165 501,08 17 585 501,08 17 408 804,08 14 953 476,32 2 455 327,76 5 000,00 46 697,00 125 000,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

10 168 857,18 10 088 857,18 9 929 260,18 8 688 638,18 1 240 622,00 5 000,00 29 597,00 125 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 529,57 15 529,57 15 529,57 0,00 15 529,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 183 386,75 10 103 386,75 9 943 789,75 8 688 638,18 1 255 151,57 5 000,00 29 597,00 125 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

6 036 928,82 5 536 928,82 5 521 228,82 4 594 040,82 927 188,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039,17 2 039,17 2 039,17 0,00 2 039,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035 867,99 5 535 867,99 5 520 167,99 4 594 040,82 926 127,17 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

513 553,00 513 553,00 512 153,00 485 282,00 26 871,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 553,00 512 553,00 511 153,00 485 282,00 25 871,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

757
Obsługa długu 

publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

130 822,00 115 822,00 90 822,00 16 286,00 74 536,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 822,00 110 822,00 85 822,00 13 786,00 72 036,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

45 650,00 30 650,00 5 650,00 2 959,00 2 691,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 650,00 25 650,00 650,00 459,00 191,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2 140 669,92 2 140 669,92 1 088 761,65 680 454,00 408 307,65 20 000,00 1 031 908,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120 669,92 2 120 669,92 1 068 761,65 680 454,00 388 307,65 20 000,00 1 031 908,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 389 333,00 18 389 333,00 1 000 315,00 672 655,63 327 659,37 15 000,00 17 374 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 368 633,00 18 368 633,00 979 615,00 672 655,63 306 959,37 15 000,00 17 374 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 871,00 957 871,00 503 331,00 257 139,63 246 191,37 0,00 454 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 171,00 937 171,00 482 631,00 257 139,63 225 491,37 0,00 454 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 768 085,80 7 694 912,00 7 627 818,00 2 382 963,00 5 244 855,00 0,00 55 094,00 12 000,00 0,00 0,00 4 073 173,80 4 073 173,80 608 038,80

-75 959,22 -75 959,22 -75 959,22 -45 740,81 -30 218,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 256,98 410 256,98 405 256,98 302 047,93 103 209,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102 383,56 8 029 209,76 7 957 115,76 2 639 270,12 5 317 845,64 0,00 60 094,00 12 000,00 0,00 0,00 4 073 173,80 4 073 173,80 608 038,80

4 802 675,45 1 420 438,45 1 404 104,45 688 313,20 715 791,25 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 3 382 237,00 3 382 237,00 180 000,00

-64 432,39 -64 432,39 -64 432,39 -45 740,81 -18 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 065,60 55 065,60 55 065,60 0,00 55 065,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 793 308,66 1 411 071,66 1 394 737,66 642 572,39 752 165,27 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 3 382 237,00 3 382 237,00 180 000,00

52 280,85 52 280,85 52 280,85 0,00 52 280,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 280,85 43 280,85 43 280,85 0,00 43 280,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 3 202 237,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

3 459 135,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 3 202 237,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 459 135,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 944 938,80 1 944 938,80 1 906 178,80 1 509 634,80 396 544,00 0,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 526,83 -2 526,83 -2 526,83 0,00 -2 526,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 191,38 355 191,38 350 191,38 302 047,93 48 143,45 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 297 603,35 2 297 603,35 2 253 843,35 1 811 682,73 442 160,62 0,00 43 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 200,00 1 218 200,00 40 900,00 2 100,00 38 800,00 1 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 600,00 -29 600,00 -29 600,00 -2 100,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 600,00 1 188 600,00 11 300,00 0,00 11 300,00 1 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 40 900,00 2 100,00 38 800,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 600,00 -29 600,00 -29 600,00 -2 100,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 11 300,00 0,00 11 300,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 776,88 1 178 776,88 1 015 426,88 555 717,88 459 709,00 137 100,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 416,11 -43 416,11 -43 416,11 -21 758,64 -21 657,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 224,09 57 224,09 57 224,09 0,00 57 224,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 584,86 1 192 584,86 1 029 234,86 533 959,24 495 275,62 137 100,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 735,88 1 024 735,88 1 006 235,88 555 017,88 451 218,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 216,11 -36 216,11 -36 216,11 -21 058,64 -15 157,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 224,09 57 224,09 57 224,09 0,00 57 224,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 743,86 1 045 743,86 1 027 243,86 533 959,24 493 284,62 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 041,00 154 041,00 9 191,00 700,00 8 491,00 137 100,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -700,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 841,00 146 841,00 1 991,00 0,00 1 991,00 137 100,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 494 465,51 58 621 712,71 36 701 359,51 24 282 974,91 12 418 384,60 2 681 271,00 18 749 082,20 137 000,00 0,00 353 000,00 6 872 752,80 6 872 752,80 1 956 307,80

-445 816,54 -445 816,54 -395 575,54 -214 148,68 -181 426,86 0,00 -1 241,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00

488 285,28 488 285,28 483 285,28 302 047,93 181 237,35 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 536 934,25 58 664 181,45 36 789 069,25 24 370 874,16 12 418 195,09 2 681 271,00 18 752 841,20 137 000,00 0,00 304 000,00 6 872 752,80 6 872 752,80 1 956 307,80

0,00

po zmianach 3 803 145,39

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 803 145,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 4



Plan przychodów i rozchodów na rok 2020 

Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XX/174/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 września 2020 roku

§ Przychody § Rozchody

950 298 715,20

905 12 133,00

 992 145 119,20

145 119,20

982 1 075 000,00

Ogółem: 310 848,20 1 220 119,20

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

4. Wykup innych papierów wartościowych

2. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Nazwa

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4

Do Uchwały Nr XX/174/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 września 2020 roku

Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 541,21 3 235,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 541,21 3 235,47

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 541,21 3 235,47

1) Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 241,00 0,00

2) Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,22 0,00

3) Składki na ubezpieczenia społeczne 1 611,84 0,00

4) Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
243,17 0,00

5) Zakup energii 0,00 3 130,55

6) Zakup usług zdrowotnych 130,00 0,00

7) Podatek od nieruchomości 0,00 104,92

8) Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
120,98 0,00

710 Działalność usługowa 8 500,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 500,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 8 500,00 0,00

1) Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 185 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 155 000,00 0,00

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 0,00

2) Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

3) Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

4) Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
5 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 29 000,00 0,00

1) Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

2) Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00

3) Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 0,00

1) Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym 

Dział Nazwa
Zmiany

zmiany

Rozdział

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie
Dział Nazwa

Zmiany
Rozdział

757 Obsługa długu publicznego 49 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

49 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 49 000,00 0,00

1) Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

49 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 100,00 17 568,74

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 15 529,57

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 15 529,57

1) Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 300,00

2) Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 437,35

3) Zakup energii 1 000,00 0,00

4) Zakup usług remontowych 0,00 792,22

80104 Przedszkola 3 100,00 2 039,17

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 100,00 2 039,17

1) Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 039,17

2) Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00

3) Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4) Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

5) Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 0,00

1) Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 0,00

1) Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00

2) Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 0,00

1) Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 2



Zmniejszenie Zwiększenie
Dział Nazwa

Zmiany
Rozdział

855 Rodzina 20 700,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 20 700,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 20 700,00 0,00

1) Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00

2) Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

3) Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 959,22 410 256,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 432,39 55 065,60

1. Wydatki bieżące, w tym: 64 432,39 55 065,60

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 735,31 0,00

2) Składki na ubezpieczenia społeczne 4 402,53 0,00

3) Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 602,97 0,00

4) Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

5) Zakup energii 0,00 48 000,00

6) Zakup usług pozostałych 17 393,47 0,00

7) Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 065,60

8) Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00

9) Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 372,26 0,00

10) Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
925,85 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00 0,00

1) Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 526,83 355 191,38

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 526,83 355 191,38

1) Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00

2) Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 302 047,93

3) Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
0,00 3 000,00

4) Zakup energii 0,00 15 000,00

5) Zakup usług zdrowotnych 529,00 0,00

6) Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

7) Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 746,78 0,00

8) Różne opłaty i składki 1 001,05 0,00

9) Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 11 169,21

10) Podatek od nieruchomości 0,00 16 974,24

11) Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
130,00 0,00

12) Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
120,00 0,00

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 3



Zmniejszenie Zwiększenie
Dział Nazwa

Zmiany
Rozdział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 600,00 0,00

92195 Pozostała działalność 29 600,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 29 600,00 0,00

1) Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00

2) Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
200,00 0,00

3) Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00

4) Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00

5) Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00

6) Zakup energii 500,00 0,00

7) Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

8) Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 43 416,11 57 224,09

92601 Obiekty sportowe 36 216,11 57 224,09

1. Wydatki bieżące, w tym: 36 216,11 57 224,09

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 795,77 0,00

2) Składki na ubezpieczenia społeczne 3 982,39 0,00

3) Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 280,48 0,00

4) Nagrody konkursowe 500,00 0,00

5) Zakup materiałów i wyposażenia 11 723,31 0,00

6) Zakup energii 0,00 57 209,49

7) Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

8) Podróże służbowe krajowe 234,16 0,00

9) Różne opłaty i składki 200,00 0,00

10) Podatek od nieruchomości 0,00 14,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 200,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 200,00 0,00

1) Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00

2) Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

3) Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00

4) Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

5) Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

6) Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Ogółem: 445 816,54 488 285,28

Per saldo zmian - zwiększenie 42 468,74

Id: A408F96F-EB59-4D21-A207-542E6DBF5412. Uchwalony Strona 4




